
 
 

Lysekil har ett naturskönt läge 

vid Gullmarsfjorden på väst- 

kusten. Kommunen, med ca 

15 000 invånare, har ett väl  

utvecklat näringsliv, god kom- 

munal service samt fantastiska 

rekreationsmöjligheter. 

 

Vi kan erbjuda stimulerande 

arbetsuppgifter i en spännan- 

de miljö som präglas av fram- 

tidstro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

453 80 Lysekil 

Tel:  

Fax:  

E-post:  

www.lysekil.se 

 

 

 

 

 

Socialförvaltningen söker: 
 

Socialsekreterare 
Ett års vikariatsanställning 40/40 

till Barn- och Ungdomsenheten 
 

Ref.nr: IFO 03/10 
 

Tillträde:15 oktober eller enligt överenskommelse 

Arbetsplats: Socialförvaltningen, IFO avdelningen 
 

Barn- och Ungdomsenheten består av 9 socialsekretartjänster, varav 3 

familjebehandlare och sex som utredande socialsekreterare, samt familjerådgivare 

och hemterapeut med gemensam enhetschef. Nu ska en kollega i gruppen vikariera 

som arbetsledare på Vuxenenheten under ordinarie arbetsledares föräldraledighet. 
 

Enheten arbetar med utredningar rörande barn och ungas hemförhållande, planering 

och genomförande av stöd- och behandlingsinsatser såsom familjebehandling, 

boendestöd, kontaktpersoner/ -familjer, placeringar i familjehem och på institution, 

familjerätt och familjerådgivning.  
 

Vi arbetar utifrån ett helhetsperspektiv, i tätt samarbete med andra aktörer såsom 

boendestöd, skola, LSS och BuP, kring barn och unga och deras familjer i vår 

kommun. Vi arbetar sedan en tid tillbaka med att implementera arbetsmodellen 

BBiC, Barns Behov i Centrum. Vi arbetar aktivt utifrån Västbus intentioner – ett sätt 

att strukturera samarbetet mellan de aktörer som kommun och region är huvudmän 

för.  

Arbetsgruppen har regelbunden extern handledning. 
 

Arbetsuppgifter 

Du kommer att vara en av socialsekreterarna som arbetar med utredning av barn- 

och ungdomar och deras livsomständigheter samt uppföljning av beviljade insatser. I 

detta ingår det att göra förhandsbedömningar, arbeta med nätverk – både 

professionella och personliga samt att initiera insatser/åtgärder enligt SoL och LVU.  
 

Kvalifikationer 

Socionomutbildning eller annan av arbetsgivaren bedömd likvärdig 

högskoleutbildning. Goda kunskaper om barns utveckling och inom 

verksamhetsområdet i övrigt. Tidigare erfarenhet av att arbeta med barn- och 

ungdomar inom socialtjänsten. God samarbetsförmåga, flexibilitet, datorvana 

(ProCapita), god förmåga att uttrycka sig i tal och skrift. Vidareutbildning inom 

Lösningsfokuserat arbete, Nätverksarbete, Familjeterapi ses som meriterande. 

Körkort är ett krav. 
 

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. 

 

Individuell lönesättning, ange löneanspråk. 

 

Upplysningar lämnas av Enhetschef Annelie Berntsson Berg  

tel: 070-25 39 035, e-mail: annelie.berntsson-berg@lysekil.se, växel: 

0523-61 30 00 

Facklig företrädare nås genom kommunens växel. 
 

Intervju tillfällen; tisdagen den 27 juli samt torsdagen den 29 juli 

Välkommen med Din ansökan senast fredagen den 23 juli; 

Barn- och Ungdomsenheten, Socialförvaltningen, 453 80  LYSEKIL 

 

mailto:annelie.berntsson-berg@lysekil.se

